CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 383/2025

Indico a necessidade de estudo com o setor
responsável para viabilizar o reparo asfáltico
e consequentemente melhorias na
drenagem urbana na rua Angelina Bressan
de Souza, defronte ao nº 181, no bairro
Jardim Águas do Paiol.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em entendimento
com o setor competente, para viabilizar o reparo asfáltico e consequentemente melhorias na
drenagem urbana na rua Angelina Bressan de Souza, defronte ao nº 181, no bairro Jardim
Águas do Paiol.

A solicitação se faz necessária em razão da reclamação dos moradores devido
a quantidade de água parada em frente ao estabelecimento comercial, gerando desconforto
e insatisfação da comunidade, além do receio para as consequências na saúde que podem vir
a acontecer em decorrência de água parada.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo reiterar meus
votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 22 de janeiro de 2025.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RATC4Z8TZG72F3AN
		2025-01-22T09:04:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-22T09:04:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-22T09:04:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-22T09:04:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura